30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 62.

Brașov, Vineri 19 (31) Martie.

1899.

Obstrucțiune în parlamentul român.

Dăm astăzi locul întâiu următorului raport important ce-l primim din București:

București, 17 (29) Martie

Am încheiat alaltă-eri scrisoarea mea dîcînd, că în fața celor ce s'au petrecut Duminecă la întrunirea publică și în ședința de Lună a camerei, restul sesiunii Corpurilor legiuitoare promise a fi foarte agitat.